Antonis archi. vero legat. Beatrice pro  
 pace p. quietatione facta inter os Thom.  
 si. P. Angeluini not. de eod. loco, resi-  
 dua vero quod premebat d. Nobili uas rite  
 com. Antonis quia ducit ante mor-  
 tem ipsum Testatoris Sac. de causa rite  
 quod in istis bonis sibi ad. Senat. Angl.  
 It. rite. quod in euentu in que d. Julia  
 episc. Julia uelua remaneret (q. deus  
 acertat) possit et ualeat ueneri in do-  
 mu. ipsius Testatoris nec possit capelli a  
 suis heridib. et eam quo Antonius uo-  
 luit de Julia laboraret et apote. facer  
 ret in dca. rem. uas. m. uade rite.  
 quod p. mense plus manus ad libitum  
 sibi ant. et donat. Julia possit  
 maneri sibi ipsum Testatoris si nich.  
 qua. uoluntate rite.  
 It. rite. Sancti. Iustini de eod. loco  
 se. liben. pretu. mediu. salme. gran.